La version physique du DOSSIER D’APPEL D’OFFRES peut être obtenue aux heures ouvrables entre 8h et 15h 30mn

dès publication du présent avis d’appel d’offre à la Commune d’Arrondissement de Maroua 2ème, dès publication du

présent Avis sur présentation d’une quittance de versement d’une somme non remboursable de : 112 000 (Cent douze
mille) FCFA à la Recette Municipale de MAROUA II,

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit aux adresses sus

indiquées. ToutefoËs, la soumissÈon par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat